[image: image1.jpg]R A T A
FEARLEE Y

内气函〔2020〕305号
内蒙古自治区气象局关于调整

标准执行清单的通知
各盟市气象局，各直属单位，机关各处室：
为确保气象标准在实际工作中得到贯彻实施，经梳理现行有效气象标准，结合我区气象部门业务服务特点，对《内蒙古自治区气象局标准执行清单》进行调整，作为今后开展标准实施情况自查、监督检查和现代化建设“气象标准应用率” 指标评估的重要依据。请各单位参照执行，并就有关要求通知如下：
一、各盟市气象局、各直属单位开展的业务工作中有对应的、现行有效的气象国家标准、行业标准或地方标准，要按照标准规定执行，并根据本单位实际，调整本单位气象标准执行清单。
二、各盟市气象局、各直属单位要视工作需要，分层次、分岗位、分类别组织开展标准培训活动，不断提高标准执行清单使用率，并形成长效机制。
三、在标准实施过程中，如标准执行清单存在不协调、不一致及其他技术问题的，要及时向区局政策法规处反馈，并对业务服务工作中标准缺失或不适用情况提出立项或修改建议。
附件：内蒙古自治区气象局标准执行清单（2020年12月）

                                     [盖章]
                       内蒙古自治区气象局
                       2020年12月16日
　 - 2 -
- 3 ---